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4. Op welke criteria heeff Zadelhoff het Vasim gebouw met bijbehorende grond gefaxeerd?

Antwoord:
Zie bijlage brief DTZ Zadelhoff.

5. Het taxatie rapport van het Vasim gebouw met de bijbehorende gronden gemaakt door
Zadeihoff.

Antwoord:
Zie bijlage brief DTZ Zadelhoff,

6. Indien het Wereldoorlog Il museum een feit zou worden, wordt het bestemmingsplan dan
gewizigd? Zo ja, wat wordt dan de nieuwe bestemming?

Antwoord:

Om het Vrijheidsmuseum te realiseren dient het thans vigerende bestemmingsplan gewijzigd te
worden. Wat de exacte besterming zal worden is thans nog niet bekend, viteraard zal het
museum daar in passen.

\foor nadere informatie kunt u contact opnemen met de heer Van Petersen van mijn afdeling. Ik
veronderstel u hiermee afdoende te hebben geinformeerd.

Mamens Burgemeeaster en Wethouders,
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Bijlage: brief DTZ Zadelhoff.
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